[0071] 如本文所使用的，“配体”指能够特异性地结合至另一分子例如受体的任何分子。

术语“配体”包括激动剂和拮抗剂两者，并且可以是例如小分子、抗体片段、siRNA、反义核

酸、诸如突变蛋白的多肽、DNA和/或RNA。

[0072] 如本文所使用的，“靶细胞”指表达共有受体多肽的细胞，或者表达能够结合至本

发明的突变蛋白的受体多肽的细胞。靶细胞的实例可以包括但不限于  B细胞、CD4T细胞、巨

噬细胞、单核细胞以及上皮细胞。

[0073] “根据野生型编号”表示提及所选氨基酸在野生型多肽的成熟序列中正常存在的

位置来鉴别该氨基酸，例如118应指在SEQ  ID  NO:1中存在的第一百一十八个氨基酸。

[0074] 如本文提及多肽或DNA序列使用的术语“同一性”指两个分子之间亚基序列的同一

性。当两个分子中的亚基位置被相同的单体亚基(例如，相同的氨基酸残基或核苷酸)占据

时，则所述分子在该位置处是同一的。两个氨基酸或者两个核苷酸序列之间的相似性是同

一性位置数量的直接函数。一般说来，对所述序列进行比对以便获得更高级别的匹配。如有

必要，可以使用公开的技术和广泛可用的计算机程序来计算同一性，诸如GCS程序包

(Devereux等人，  Nucleic  Acids  Res.12:387，1984)、BLASTP、BLASTN、FASTA(Atschul等